
Příloha č. 25 OOŘ 33.8 VZOR

d:m:r, h:m P / M + / - cm

Hlášení o TBD

osoba vykonávající obchůzky

(jméno, příjmení, bydliště, tel.)
Vlastník Uživatel Odpovědná osoba (jméno a příjmení)

Datum a 
čas

obchůzka 
Pravidelná P 
mimořádná M

Popis počasí a 
teplota při obchůzce 
a před ní + odhad 
srážek od minulé 

obchůzky

Předběžný návrh Podpis

Provozní (normální) hladina
Maximální 

hladina

Aktuální stav 
hladiny 

vzhledem k 
provozní

Identifikace MVN (název, obec, okres)

oblačnost, vítr, 
teplota + mm srážek

popis, pokud nic neobvyklého 
- "bez závad"

Zjištěné závady nebo 
neobvyklé jevy

Návrh úprav pokud jsou závady

Poznámky



Příloha č. 25 OOŘ 33.8 VZOR

Aktuální stav 
hladiny 

vzhledem k 
provozní

Popis počasí a 
teplota při obchůzce 
a před ní + odhad 
srážek od minulé 

obchůzky

PodpisPoznámkyPředběžný návrh
Zjištěné závady nebo 

neobvyklé jevy

d:m:r, h:m P / M
oblačnost, vítr, 

teplota + mm srážek

obchůzka 
Pravidelná P 
mimořádná M

Datum a 
čas

Návrh úprav pokud jsou závady
popis, pokud nic neobvyklého 

- "bez závad"
+ / - cm


